Garten - Kultur #609

Pflanze # 536 (Neu): Mbhren "Gonsenheimer Treib frih"

Mohren "Gonsenheimer Treib friih" - 2020-02
15.04.2020 22:10 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:

Platz:

15.04.2020
13.09.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 610: 15.04.: Aussaat rechte Reihe

Meilenstein # 743: 01.08.: Ernte méglich, aber auch schon friher einige
Meilenstein # 796: 13.09.: Ernte beendet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 25.05.2020 21:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203452.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 01.08.2020 16:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_1521083.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 09.10.2020 20:24 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200803_193223.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Ernte beendet gedndert

#4 - 09.10.2020 20:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200817_210550.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 09.10.2020 20:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200913_111909.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 09.10.2020 20:28 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200415_200220746_25.jpg 642 KB
IMG_20200525_203452.jpg 1,36 MB
IMG_20200801_152103.jpg 2,75 MB
IMG_20200803_193223.jpg 1,69 MB
IMG_20200817_210550.jpg 1,51 MB

IMG_20200913_111909.jpg

27.01.2026

1,3 MB

15.04.2020
25.05.2020
01.08.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

