

Garten - Kultur #609

Pflanze # 536 (Neu): Möhren "Gonsenheimer Treib früh"

Möhren "Gonsenheimer Treib früh" - 2020-02

15.04.2020 22:10 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	15.04.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	13.09.2020
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 610: 15.04.: Aussaat rechte Reihe			Geschlossen
Meilenstein # 743: 01.08.: Ernte möglich, aber auch schon früher einige			Geschlossen
Meilenstein # 796: 13.09.: Ernte beendet			Geschlossen

Historie

#1 - 25.05.2020 21:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_203452.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 01.08.2020 16:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200801_152103.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 09.10.2020 20:24 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200803_193223.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gesät* zu *Ernte beendet* geändert

#4 - 09.10.2020 20:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200817_210550.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 09.10.2020 20:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200913_111909.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 09.10.2020 20:28 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

<i>IMG_20200415_200220746_25.jpg</i>	642 KB	15.04.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200525_203452.jpg</i>	1,36 MB	25.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200801_152103.jpg</i>	2,75 MB	01.08.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200803_193223.jpg</i>	1,69 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200817_210550.jpg</i>	1,51 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200913_111909.jpg</i>	1,3 MB	09.10.2020	Ralph Twele